[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.04.2023     							                             № 156
г. Череповец

О внесении изменения в постановление главы района от 30.10.2007 № 84 «О муниципальном жилищном фонде коммерческого использования
в Череповецком муниципальном районе»

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Череповецкого муниципального района Вологодской области, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Череповецкого муниципального района, утвержденным решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района
от 19.10.2017 № 382,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы района от 30.10.2007 № 84
«О муниципальном жилищном фонде коммерческого использования в Череповецком муниципальном районе» следующее изменение:
приложение к Порядку предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования в Череповецком муниципальном районе дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9. Граждане, работающие в сельскохозяйственных организациях Череповецкого муниципального района, в том числе в крестьянских (фермерских) хозяйствах (КФХ).».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов

image1.jpeg